
Ministero Istruzione, Università e Ricerca
Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”

Via Carducci, 2 – 20080 Vermezzo (Mi)
tel. 029440960 – fax 0294943097

Cod. fiscale: 90015620157
e-mail uffici: segreteria@isco-rodari.gov.it

PEC: miic873005@pec.istruzione.it
Cod. Univoco fatturazione: UFW556

Vermezzo, 19/10/2017
Prot. 3006/C14

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  Il Dlgs  81/2008, art.32
VISTO Il d.lvo 50/2016, art. 36 
VISTO Il DI 44/2001, artt. 32-33-34
CONSIDERATA La necessità dettata dalla normativa di provvedere alla nomina di

un professionista Medico Competente
VISTO L’invito a produrre preventivo per un eventuale incarico di Medico

Competente Prot. 2773/C14, inviato via mail il 2 ottobre 2017 
VISTO Il preventivo presentato dalla Dott.ssa Garavaglia Laura
OSSERVATO il regolamento per l’esecuzione di forniture e di beni di servizi in

economia  e  ritenuto  di  applicare  per  l’affidamento  diretto  a
operatore  di  fiducia   entro  il  limite  di  2000,00  €,  previamente
rispettate le condizioni di professionalità, esperienza e serietà e
disponibilità dell’affidatario, fiducia provata da quanto è agli atti e
dalle prestazioni erogate  durante lo scorso anno scolastico 

DETERMINA

L’affidamento dell’incarico di Medico Competente,  alla Dott.ssa  Laura Garavaglia.
L’incarico ha la durata di un anno a decorrere dal giorno 1/10/2017

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria BONECCHI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo 39/93

MIIC873005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003006 - 19/10/2017 - C14e - Esperti esterni - U

mailto:miic873005@pec.istruzione.it
mailto:segreteria@isco-rodari.gov.it

	Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”

